ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

, У У » О ! &*><&> *  9 - 0 ® _______

Об установлении государственного
задания на профессиональное
обучение и дополнительное
профессиональное образование
безработных граждан смоленскому
областному государственному
автономному учреждению
дополнительного
профессионального образования
«Учебный центр» на 2020 год и на
плановый период 2021 и
2022 годов

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области
от 29.03.2016 № 178 «О порядке формирования государственного задания на
оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении областных
государственных учреждений и финансового обеспечения выполнения
государственного задания» и в целях повышения качества и доступности оказания в
соответствии с законодательством о занятости населения государственных услуг
безработным гражданам

п р и к а з ы в а ю :

1. Установить смоленскому областному государственному автономному
учреждению дополнительного профессионального образования «Учебный центр»
государственное задание на профессиональное обучение и дополнительное
профессиональное образование безработных граждан на 2020 год и на плановый
период 2021 и 2022 годов согласно приложению.

2. Смоленскому областному государственному автономному учреждению
дополнительного профессионального образования «Учебный центр»
(О.С. Златарева) обеспечить:

профессиональное обучение и дополнительное профессиональное
образование безработных граждан в соответствии с плановыми объемами,
предусмотренными государственным заданием, утвержденным настоящим
приказом;

- представление отчетности по реализации государственного задания в
установленном порядке.

3. Отделу финансового планирования, бухгалтерского учета и отчетности
Департамента (Т.Н. Глушакова), отделу профориентации и профессионального
обучения Департамента (Т.Н. Викентьева) осуществлять методическое руководство
по исполнению государственного задания.

4. Отделу информационных технологий и информации Департамента
(А.Н. Соловьев) разместить приказ на официальном сайте Департамента в сети
Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя начальника Департамента В.В. Полоникова.

6. Признать утратившими силу:
- приказ начальника Департамента от 28.12.2018 № 313-ОД «Об установлении

государственного задания на профессиональное обучение и дополнительное
профессиональное образование безработных граждан смоленскому областному
государственному автономному учреждению дополнительного профессионального
образования «Учебный центр» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021
годов»;

-приказ начальника Департамента от 27.06.2019 № Ю9-ОД «О внесении
изменения в приказ начальника Департамента государственной службы занятости
населения Смоленской области от 28.12.2018 № 313-ОД»;

- приказ начальника Департамента от 13.09.2019 № 172-ОД «О внесении
изменения в приказ начальника Департамента государственной службы занятости
населения Смоленской области от 28.12.2018 № 313-ОД»;

-приказ начальника Департамента от 28.10.2019 № 201-ОД «О внесении
изменения в приказ начальника Департамента государственной службы занятости
населения Смоленской области от 28.12.2018 № 313-ОД».

Начальник Департамента Р.А. Романенков